Ректору НИУ ВШЭ
Я.И.Кузьминову
от студента (студентки)
_____ курса ________ группы

                                                                             ОП ______________________________________

факультета математики

____________________________________

____________________________________

Заявление

Прошу предоставить мне право обучаться по индивидуальному учебному плану с повторным изучением и оплатой следующих дисциплин:
___________________________________________________________________
____________________________________________________________________
с индивидуальным графиком сдачи задолженностей с _____ модуля _______________ учебного года и перевести с места, обеспеченного государственным финансированием, на обучение на месте с оплатой стоимости обучения на договорной основе с «____» ____________ 20___ г.

	 «_____»______________20__ г.
	______________________
подпись студента
	_______________________
расшифровка (фамилия и инициалы)

     Согласовано:
Декан факультета математики
_______________А.С. Скрипченко
«___»____________20___ г.